



Dyrlægegården Kauslunde ApS

Hovedvejen 96
5500 Middelfart
CVR-nr. 39290065

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.08.2020

Linda Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægegården Kauslunde ApS

Hovedvejen 96

5500 Middelfart

CVR-nr.: 39290065

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Linda Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrlægevirksomhed samt handel med dyrefoder, dyretilbehør og hermed beslægtede varer og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et underskud på tkr. 20, hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.993.362	2.666.577
Personaleomkostninger	1	(1.709.417)	(1.873.422)
Af- og nedskrivninger	2	(300.723)	(295.032)
Driftsresultat		(16.778)	498.123
Andre finansielle indtægter		0	3.409
Andre finansielle omkostninger		(7.949)	(4.637)
Resultat før skat		(24.727)	496.895
Skat af årets resultat	3	4.496	(121.084)
Årets resultat		(20.231)	375.811
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(130.831)	267.811
Resultatdisponering		(20.231)	375.811

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.720.000	1.935.000
Immaterielle aktiver	4	1.720.000	1.935.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.744	191.467
Materielle aktiver	5	105.744	191.467
Deposita		118.080	118.080
Finansielle aktiver	6	118.080	118.080
Anlægsaktiver		1.943.824	2.244.547
Fremstillede varer og handelsvarer		348.617	466.855
Varebeholdninger		348.617	466.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.512	372.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.000	8.125
Periodeafgrænsningsposter		39.994	47.947
Tilgodehavender		375.506	428.192
Likvide beholdninger		507.606	216.668
Omsætningsaktiver		1.231.729	1.111.715
Aktiver		3.175.553	3.356.262

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.211.072	2.341.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.371.672	2.499.903
Udskudt skat		370.644	425.899
Hensatte forpligtelser		370.644	425.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder		558	558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.314	222.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.682	0
Skyldig selskabsskat		50.759	38.130
Anden gæld		228.924	169.761
Kortfristede gældsforpligtelser		433.237	430.460
Gældsforpligtelser		433.237	430.460
Passiver		3.175.553	3.356.262
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.341.903	108.000	2.499.903
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(130.831)	110.600	(20.231)
Egenkapital ultimo	50.000	2.211.072	110.600	2.371.672

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.511.770	1.625.411
Pensioner	153.875	184.426
Andre omkostninger til social sikring	32.015	44.799
Andre personaleomkostninger	11.757	18.786
	1.709.417	1.873.422

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4
---	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	215.000	215.000
Afskrivninger på materielle aktiver	85.723	80.032
	300.723	295.032

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.759	163.130
Ændring af udskudt skat	(55.255)	(42.046)
	(4.496)	121.084

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.150.000
Kostpris ultimo	2.150.000
Af- og nedskrivninger primo	(215.000)
Årets afskrivninger	(215.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(430.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.720.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.449.970
Kostpris ultimo	1.449.970
Af- og nedskrivninger primo	(1.258.503)
Årets afskrivninger	(85.723)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.344.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.744

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	118.080
Kostpris ultimo	118.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.080

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en årlig ydelse på tkr. 118 og restløbetider på mellem 23 og 48 måneder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LT og BT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
